
SPRÁVA ŽELEZN IČ N Í 
DOPRAVNÍ C E S TY

RÁMCOVÁ DOHODA Č. E633-S-1167/2019
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Kupující: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ, 110 00 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384
Zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc

organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 
Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

Prodávající: REpoint mark s.r.o.
Se sídlem: Praha 8, Primátorská 296/38, PSČ, 180 00 
IČ: 021 53 939 
DIČ: CZ02153939
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 216152
Zastoupena: Markem Jedličkou, iednatelem společnosti 
Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
REpoint mark s.r.o.
U hřiště 320, 798 17 Smržice

1. Předmět koupě (přesná specifikace)

1.1. Předmětem této rámcové dohody (dále jen „smlouva") je dodávka oděvních a 
pracovních pomůcek (dále jen „zboží").

1.2. Dodávka bude realizována v souladu s následujícími dokumenty:

a) výzva k podání cenové nabídky ve věci: „Dodávka vybraných OOPP - 2019" ZN. 
(č.j.): 3433/2019-SŽDC-OŘ OLC-NPI ze dne 1. 3. 2019 (dále v textu jen: „Výzva");

b) nabídka prodávajícího vč. Formuláře pro sestavení nabídky ze dne 7. 3. 2019 
(dále v textu jen: „Nabídka prodávajícího"), která byla vybrána jako nejvhodnější 
rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ZN. (č.j.): 4344/2019-SŽDC- 
OŘ OLC-NPI ze dne 12. 3. 2019.

2. Kupní cena (bez DPH)
2.1. Cena předmětu koupě je:

Nabídková cena část A) ochrana rukou bez DPH: 463 953,50 Kč

Nabídková cena část B) ochrana hlavy bez DPH: 59 733,- Kč

Nabídková cena část C) ochrana proti hluku bez DPH: 4 292,- Kč

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc

/



Nabídková cena část D) ochrana celého těla - ochranné oděvy speciální bez DPH:
105 932,55 Kč

Nabídková cena část E) ochrana očí a obličeje bez DPH: 39 166,25 Kč

Nabídková cena část F) ochrana nohou a chodidel bez DPH: 85 000, — Kč

Nabídková cena část G) ostatní pracovní pomůcky bez DPH: 122 356,-- Kč

3. Místo a doba dodání

3.1. Místo dodání je; TO Hulín, TO Staré Město u UH, MeS Staré Město u UH, TO Horní Lideč, 
TO Vsetín, TO Valašské Meziříčí, TO Holešov, TO Kunovice, TO Jeseník, TO Hanušovice, 
TO Velká Bystřice, TO Zábřeh , TO Prostějov, TO Šumperk, TO Hranice na Moravě, TO 
Hanušovice, TO Přerov sever, TO Přerov jih, TO Olomouc, MeS Olomouc, centrální sklad 
SSZT Olomouc a SEE Olomouc, SSM Hranice na M.

3.2. Předmět koupě bude dodán prosince 2019, na základě dílčích objednávek.

4. Přeprava předmětu koupě
4.1. Pojištění se nevyžaduje.
4.2. Speciální balení se nevyžaduje.

5. Záruka
5.1. Záruční doba činí dle záručních lhůt výrobce konkrétních výrobků.

6. Další ujednání
6.1. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že Předmět koupě je prostý všech vad, jak právních, tak 

faktických.
6.2. Kontaktními osobami smluvních stran jsou 

za Kupujícího:

za Prodávajícího

7. Závěrečná ujednání
7.1. Tato dohoda se řídí Obchodními podmínkami k rámcové dohodě (dále jen „Obchodní 

podmínky"). Odchylná ujednání v rámcové dohodě mají před zněním Obchodních 
podmínek přednost.

7.2. Prodávající prohlašuje, že
7.2.1. se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této smlouvy seznámil,
7.2.2. v dostatečném rozsahu se seznámil se veškerými požadavky Kupujícího dle této 

smlouvy, přičemž si není vědom žádným překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

7.3. Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní 
stranu.

7.4. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Kupní smlouvy se řídí českým 
právním řádem, Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o 
mezinárodní koupi zboží.

7.5. Smluvní vztahy neupravené rámcovou dohodou se řídí Občanským zákoníkem a dalšími 
právními předpisy.

7.6. Všechny spory vznikající z Kupní smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

7.7. Rámcovou dohodu lze měnit pouze písemnými dodatky.
7.8. Poté, co Prodávající poprvé obdrží spolu s Kupní smlouvou i Obchodní podmínky 

v písemné formě, postačí pro veškeré další případy koupě a prodeje mezi Smluvními 
stranami pro to, aby se Kupní smlouva řídila Obchodními podmínkami, pokud Kupní 
smlouva na Obchodní podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky



činit fyzickou součástí vyhotovení Kupní smlouvy, neboť Prodávajícímu již bude obsah 
Obchodních podmínek známý.

7.9. Zvláštní podmínky, na které odkazuje rámcová dohoda mají přednost před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou 
v rozporu s takovými zvláštními podmínkami.

7.10. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření.

Příloha
Položkový soupis požadovaného zboží

U
V Olomouci dne 25. 3. 2019 V Praze dne........2019

za kj/î ujícího

Správu železniční dopravní cestý, státní 
organizaci

Ing. Ladislav Kašpar/ 
Ředitel

Oblastního ředitelství Olomouc

Správa železniční dopravili cesty.
statni organizace 

Ohlásím ředitelství Olomouc 
Ne rudová 1. 770 00 Olomouc 

IC:70994234 OIC: CZ70994234 
(099)

za prodávajícího

REpomi mark s.r.o.

Marek Jedlička 
Jednatel společnosti

[point mark s.r.o.
Primátorská 296/30 
) 00 PRAHA 8 - LIBEŇ 

IČO: 021 53 939



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 250228

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 95b2756c-1e83-4581-a7c0-be473befb5c9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.04.2019 10:51:01


		2019-04-12T08:51:04+0000




